



URZĄD MIASTA W MŁAWIE

06-500 Mława ul. Stary Rynek 19 tel. 0-23 654 33 82, fax. 0-23 654 36 52
sekretariat@mlawa.pl, www.mlawa.pl

Mława dn. 06.05.2008r.

**BURMISTRZ
MIASTA MŁAWY**

Do wszystkich pobierających SIWZ

WI.341-39/08

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na „Opracowanie dokumentacji technicznej na budowę przedszkola przy Zespole Placówek Oświatowych nr 2 w Mławie”.

Burmistrz Miasta Mławy informuje, że w dniu 06.05.2008r. wpłynęły od uczestnika postępowania przetargowego pytania następującej treści:

..... po zapoznaniu się z treścią SIWZ, zwraca się z uprzejmą prośbą o wyjaśnienie i ewentualne uzupełnienie treści specyfikacji:

1. Zgodnie z § 11 pkt. 3 projektu umowy, przewiduje się, iż pełnienie obowiązków nadzoru autorskiego - w trakcie realizacji inwestycji - będzie wykonywane „w ramach ceny ustalonej w ofercie”. Skoro tak, to obowiązek wykonania tych czynności powinien być wyceniony w ofercie oraz odzwierciedlony odpowiednim zapisem w § 1 projektu umowy i w cz. III SIWZ w opisie przedmiotu zamówienia. Ponadto wskazane byłoby wyodrębnienie nakładu na pełnienie nadzoru autorskiego w umowie jako nakładu do rozliczenia po wykonaniu tych czynności.
2. W cz. III SIWZ Zamawiający wymaga, by dokumentacja była „zweryfikowana przez zespół rzeczoznawców zewnętrznych w poszczególnych branżach”. Zgodnie z art. 20 ust. 2 ustawy z dnia 7.7.1994 Prawo Budowlane do obowiązków projektanta należy zapewnienie sprawdzania projektu architektoniczno-budowlanego pod względem zgodności z przepisami w tym techniczno-budowlanymi, przez osobę posiadającą uprawnienia budowlane bez ograniczeń w odpowiedniej specjalności lub rzeczoznawcę „budowlanego”.

Wyrażamy pogląd, iż dokumentacja sprawdzana w sposób określony w przytoczonym zapisie ustawy Prawo Budowlane, będzie przyjęta przez Zamawiającego.

Informujemy ponadto, że Biuro nasze posiada własny zespół sprawdzający składający się z osób zatrudnionych na podstawie umowy o pracę lub na umowę o dzieło. Osoby te spełniają wymagania określone w ustawie Prawo Budowlane.

Prosimy o przekazanie wiążącego stanowiska Zamawiającego.

Odpowiedź na pytanie 1:

Zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonuje się modyfikacji treści SIWZ w załączniku nr 6 - projekt umowy w § 11 pkt. 3 zmienia się zapis z „Strony ustalają, że w trakcie trwania realizacji inwestycji objętych przedmiotem umowy pełnienie nadzoru autorskiego wykonywane będzie przez Wykonawcę na każde uzasadnione wezwanie Zamawiającego w ramach ceny ustalonej w ofercie.” na „Strony ustalają, że w trakcie trwania realizacji inwestycji objętych przedmiotem umowy pełnienie nadzoru autorskiego wykonywane będzie przez Wykonawcę na każde uzasadnione wezwanie Zamawiającego”



URZĄD MIASTA W MŁAWIE

06-500 Mława ul. Stary Rynek 19 tel. 0-23 654 33 82, fax. 0-23 654 36 52
sekretariat@mlawa.pl, www.mlawa.pl

W cenie oferty **nie należy uwzględniać nadzoru autorskiego**. Wynagrodzenie za wizyty w ramach nadzoru autorskiego będzie przedmiotem odrębnej umowy.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zgodnie z art. 38 ust. 4 Ustawy Prawo Zamówień Publicznych dokonuje się modyfikacji treści SIWZ w części III Opis przedmiotu zamówienia i w załączniku nr 6 - projekt umowy poprzez usunięcie zapisu: „Opracowana dokumentacja winna być zweryfikowana przez zespół rzeczoznawców zewnętrznych w poszczególnych branżach.

BURMISTRZ MIASTA
mgr Sławomir Kowalewski